
Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST

Objednatel: 

Zhotovitel:

ZL zpracoval za zhotovitele :                        Datum :   

Popis změny: 

Předpoklad změny termínu : zpoždění o: 14 dní

Předpoklad dopadu do ceny : 3 004 357,43 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. PD

3. Fotodokumentace

Za Zhotovitele : Za objednatele: 

zamítnuto                    schváleno zamítnuto                    schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

Za AD: Za TDS: 

zamítnuto                    schváleno zamítnuto                    schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00

zvýšení: bez DPH

Řešení: 

Ing. Vojtěch Bureček

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00

Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.

Rekonstrukce chladícího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě 

Porubě

ZL - 02

Dotčená část díla: Bourací práce I. ledové plochy

Předmět změny:
Změna hloubky základové spáry pod ledovou plochou č. 1 , snížení o 400mm z -1,33m na -1,73m a zvětšení 

plochy ze 1713 m2 na 1864 m2 

jednatel společnosti/technický ředitel

B.B.D., s.r.o.

Michal Maiwald

autorský dozor a projektant

PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o.

Ing. Ladislav Procházka

Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Ing. Jaroslav Kovář/Ing. Pavel Kalus

Změna hloubky základové spáry pod ledovou plochou č. 1 (snížení z -1,33m na -1,73m), vytěžení štěrku a zeminy na úrověn -1,73m vč. odvozu 

na skládku a návoz kameniva 0/63 vč. hutnění na úrověň -1,33m. A dále rozšíření plochy z 1713 m2 na 1864 m2 po ubourání betonových lemů, 

z důvodu posunu kluzište k tribuně C

Zdůvodnění:

Realizace změny bude mít dopad na konečný termín dokončení díla. 



S:

O:

R:

ZL02 celkem 3 004 357,43 Kč    

poznámka
položky, které jsou použity z nábídkového položkového rozpočtu jsou 

označeny modře

nové položky, které nebyly obsaženy v nabídkovém položkovém rozpočtu 

jsou oceněny dle SoD článek VII. odst 6 b a jsou označeny zeleně

rekapitulace položek

nové položky - odkop zeminy a jílu 50% množství = 1864m2* 0,2m a uložení 

na skládku, 887 939,09 Kč       

navýšení množství stávajích položek - odkop štěrku 50% množství = 1864m2 * 

0,2m vč. uložení na skládku a vodorovného přemístění 545 779,20 Kč       

navýšení množství stávajích položek -  doplnění geotextilie, návoz štěrku a 

úprava pláně 1 570 639,14 Kč    

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

nové položky - odkop zeminy a jílu 50% množství = 1864m2* 0,2m a uložení 

na skládku, 887 939,09            

nová 122251104

Odkopávky a prokopávky strojně v hornině třídy těžitelnosti I ve skupině 3 přes 100 do 

500m3 m3 372,8
140,11

52 231,71                  

1864m3 x 0,2m  zemina , jíl,   50% celkového množství

cena URS x koeficient viz níže

nová 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skladce zeminy a kamení 17 05 04 t 596,48 1 401,07 835 707,38               

cena URS x koeficient viz níže

372,8*1,6=1401,07

nová 632481215 Budovy a haly, podlahy a podlahové konstrukce, separační vrstva z geotextilie m2 1875,95 44,02

cena URS x koeficient viz níže

navýšení množství stávajích položek - odkop štěrku 50% množství = 1864m2 * 0,2m 

vč. uložení na skládku a vodorovného přemístění 545 779,20           

SoD
4 K 122251106

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 

5000 m3 strojně
m3 372,800 110,00 41 008,00

1864m3 x 0,2m , štěrk a struska,  50% celkového množství

SoD
5 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 745,600 320,00 238 592,00

100% množství

SoD 6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 3 728,000 25,00 93 200,00

745,6*5 'Přepočtené koeficientem množství 3 426,000

SoD 7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 

05 04
t 596,480 290,00 172 979,20

372,8*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 548,160

navýšení množství stávajích položek -  doplnění geotextilie, návoz štěrku a úprava 

pláně 1 570 639,14        

SoD 1 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1 875,950 80,00 150 076,00

SoD 2 K 213311113R Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 63 mm m3 750,380 1 700,00 1 275 646,00

1875,95*0,4

SoD 68 K 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní m2 1 875,950 30,00 56 278,50

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491171

VV "P.0.1, P.0.4" 

VV "plocha" 1875,95 1 875,950

SoD 69 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 1 969,748 45,00 88 638,64

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce chladícího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491171


PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

VV 1875,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 875,950

Výpočty a koeficienty

Koeficient URS cen

předpokládaná cena veřejné zakázky 115 000 000 Kč 115 000 000 Kč   

naše smluvní cena 103 950 000 Kč 103 950 000 Kč   

koeficient dle SoD 103 950 000 / 115 000 000 = 0,903913043

Objemová hmotnost

zemina, jíl 1,6 t / m3

štěrk a struska 1,6 t / m3



Foto

Závěrečná zpráva geotechnika


